1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 201/BC-SKHĐT

V/v nguồn vốn thực hiện dự án Bổ
sung thiết bị Trung tâm tích hợp dữ
liệu, tích hợp mã định danh với hệ

thống trục liên thông và các dịch vụ
điện tử tại trung tâm THDL tỉnh và

triển khai phần mềm HSCV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

Sau khi xem xét Tờ trình số 201/TTr-VP ngày 18/3/2019 của Văn phòng

Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND về việc thẩm định nguồn vốn và khả năng cân

đối vốn dự án Bổ sung thiết bị Trung tâm tích hợp dữ liệu, tích hợp mã định

danh với hệ thống trục liên thông và các dịch vụ điện tử tại trung tâm THDL

tỉnh và triển khai phần mềm HSCV; tổng hợp ý kiến của Sở Tài chính tại Văn

bản số 979/STC-NS ngày 29/3/2019 (có Văn bản kèm theo); Sở Kế hoạch và

Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Về quy mô vốn: Theo hồ sơ đề xuất của Văn phòng Đoàn ĐBQH,

HĐND và UBND tỉnh; dự án có tổng mức đầu tư (dự kiến) là 12.873 triệu đồng.

2. Về nguồn vốn thực hiện dự án: Ngân sách tỉnh, cụ thể:

- Phần vốn đã bố trí: 4.000 triệu đồng tại Quyết định số 2959/QĐ-UBND

ngày 03/10/2018 của UBND tỉnh.

- Phần vốn còn lại (8.873 triệu đồng): Ngân sách tỉnh hỗ trợ từ các nguồn

tăng thu, tiết kiệm chi thường xuyên và nguồn sự nghiệp có tính chất đầu tư giai

đoạn 2019-2020 (theo ý kiến của Sở Tài chính tại tại Văn bản số 979/STC-NS

ngày 29/3/2019).

Trong quá trình thực hiện dự án, đề nghị Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND

và UBND phối hợp chặt chẽ với Sở Tài chính để tham mưu cấp có thẩm quyền

bố trí nguồn vốn để thực hiện dự án; đồng thời, căn cứ nguồn vốn được bố trí để

tổ chức triển khai các bước tiếp theo; tuyệt đối không để phát sinh nợ XDCB.

Trên đây là ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư về nguồn vốn thực hiện dự

án Bổ sung thiết bị Trung tâm tích hợp dữ liệu, tích hợp mã định danh với hệ

thống trục liên thông và các dịch vụ điện tử tại trung tâm THDL tỉnh và triển

2

khai phần mềm HSCV; đề nghị Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh

hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục triển khai thực hiện dự án theo đúng quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách;

- Lưu: VT, TH, TĐGSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thành Biển

		sokehoach@hatinh.gov.vn
	2019-04-04T16:30:55+0700